

KMP W TARNOWIE

<https://tarnow.policja.gov.pl/kt/aktualnosci/z-zycia-garnizonu/21799,Turniej-motoryzacyjny-w-Zakliczynie.html>
2023-01-31, 18:55

TURNIEJ MOTORYZACYJNY W ZAKLICZYNIE

Data publikacji 12.04.2022

W dniu 07.04.2022 r. w obiektach Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Zakliczynie odbyły się eliminacje powiatowe do Ogólnopolskiego Młodzieżowego Turnieju Motoryzacyjnego. W zawodach uczestniczyły reprezentacje 6 szkół z terenu powiatu tarnowskiego, które zostały wyłonione z etapów szkolnych.

W ramach turnieju rozegrane zostały konkurencje:

- test z przepisów ruchu drogowego,
- test skrzyżowań,
- jazda sprawnościowa motorowerem po torze przeszkód,
- jazda sprawnościowa samochodem z tzw. „talerzem Stewarta”,
- przygotowanie samochodu i motocykla do jazdy
- udzielanie pierwszej pomocy przedmedycznej.

Do Finału Wojewódzkiego Ogólnopolskiego Młodzieżowego Turnieju Motoryzacyjnego, który odbędzie się 28.05.2022 r. w MORD w Krakowie zakwalifikowała się drużyna gospodarzy z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Józefa Piłsudskiego w Zakliczynie, która zajęła I-sze miejsce. Na drugim miejscu uplasowała się drużyna z Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. Jana Pawła II w Gromniku. Trzecie miejsce zajęła drużyna z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. prof. Czesława Majorka z Ryglic. Najlepszym zawodnikiem turnieju został uczeń Krystian Sereďa z Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. Jana Pawła II w Gromniku.

Nadzór nad przebiegiem turnieju sprawowali funkcjonariusze i pracownicy z Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji w Tarnowie oraz ratownicy medyczni z panią kierownik zespołu medycznego z Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Szpitala im. Św. Łukasza w Tarnowie. Pomocy w sprawach techniczno-logistycznych udzielali uczniowie z klasy o profilu policyjnym z Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. Jana Pawła II w Gromniku oraz uczniowie z klasy o profilu policyjnym z XVI Liceum Ogólnokształcącego im. Armii Krajowej w Tarnowie. Na miejscu również byli obecni żołnierze z Wojskowej Komendy Uzupełnień, którzy doradzali i wskazywali ścieżkę kariery na jaką może liczyć uczeń po skończeniu szkoły średniej.

Każdy uczestnik miał okazję skorzystać z przygotowanych przez gospodarza smaczných posiłków regeneracyjnych. Drużyny oprócz wspaniałych wspomnień i emocji zabrały ze sobą również specjalne niecodzienne upominki od Burmistrza Miasta i Gminy Zakliczyn Pana Dawida Chrobaka. Wsparcie okazał także Starosta Tarnowski Pan Roman Łucarz oraz Zastępca Dyrektora Małopolskiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Tarnowie Pan Sławomir Turek. Serdeczne gratulacje złożył osobiście uczestnikom turnieju p. o. Dyrektor Kuratorium Oświaty w Krakowie Delegatura w Tarnowie Pan Łukasz Drewienkiewicz. Do słów uznania i gratulacji dołączył również Pan Wojciech Mruk z Placówki Terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, który również wręczył nagrody dla najlepszych zawodników. Zawodnicy i opiekunowie drużyn zostali uhonorowani pucharami, statuetkami i podziękowaniami za wspaniałe przygotowanie i współpracę.

Udział w turnieju to nie tylko super zabawa i niecodzienna rywalizacja w gronie rówieśników ale również wzrost poziomu bezpieczeństwa na drogach i miejscach publicznych dla wszystkich uczestników ruchu drogowego w naszym powiecie.

